
 

KLASSEKONTAKTER 24/25 TELEFON E-POSTADRESSE 

Rød Marina Storsveen 908 27 284 marina_storsveen@hotmail.com 

Rød May-Liss T.Akselsen 938 35 808 mayaakselsen83@gmail.com 

Grønn Vanessa Jensrud 947 89 090 keilavj@gmail.com 

Grønn Hannah R. Krog 936 13 160 hudnesseter@gmail.com 

Lilla Celina A. Gaarder 902 95 953 csamundsen@hotmail.com 

2A Patrycja Jasiak 462 15 746 jasiakpatrycja1987@gmail.com 

2A Janne K. Johannessen 934 77 144 janne.k.johannessen@gmail.com 

2B Nicole Dähn 998 68 506 nicole81daehn@gmail.com 

2B Iselin Gullichsen 911 56 230 iselin0410@gmail.com 

2C Heidi B. Isaksen 473 54 335 heidi.brodremoen@hotmail.no  

2C Ingeborg Lier Buholt 472 78 345 ingeborglb@gmail.com 

3A Therese Thue Halvorsen 909 96 832 therese.halvorsen@jobberiet.no 

3B Marianne Lien 917 28 301 marianne77.lien@gmail.com 

3B Stine Borstad Kristiansen 913 42 718 stineborstad@hotmail.com 

3C Christer Sveistrup 958 20 121 christer@sveistrup.no 

3C Nina Færgestad 977 64 755 ninaslorbak87@hotmail.com 

4A Thea Killi 936 19 847 theakilli@hotmail.com 

4A Ann-Lene Hoff/Even Aasland 924 53 599 alh@solhov.no 

4B Tone Eliassen 970 35 522 toneme1@hotmail.com 

4B Siri Englund 979 81 729 siri_englund@hotmail.com 

4C Jeanette Ringkilen 411 74 148 jette78@gmail.com 

4C Solvita Lebedeva 465 93 354 solle1981@gmail.com 

5A Paula Sylwia Farmas 939 75 260 paula.s23@vp.pl 

5A Therese Linnea Gustavsson 450 79 153 therese693@gmail.com 

5B Arne Olav Søberg Jødahl  958 88 357 a.jodahl@gmail.com 

5B Kris Andre Lund 934 54 787 krisandrelund@gmail.com 

5C Silje Pettersen Granli 951 06 255 silje_petter@hotmail.com 

5C Ingunn Hedum 970 60 722 inwals@hotmail.com 

6A Liv-Ingjerd Risan Volden 456 65 636 livingjerdrisan@gmail.com 

6A June Sofie Haugerud 413 05 305 Junesen@hotmail.com 

6B Olguta-Livia Albu 465 00 852 ana_him@yahoo.com  

6B Jenny Sandtrøen Rosenquist 415 89 796 jenny.rose@live.no 
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7B Marianne Malnes 951 76 594 mariannem@sjefs.net 

7B Vegard Andreassen 975 61 129 vegard.andreassen@ghotmail.com 

7C Anna Ulseth 468 47 507 anna@bentulseth.no 

7C Thomas Lidahl 976 53 362 t-lidahl@online.no 

8A Gina Aalgaard 400 63 542 gina.aalgaard@gmail.com 

8A Isabell Wilhelmsen 934 19 546 issa_bell86@hotmail.com 

8B Silje Bjørneng-Ottesen 922 13 353 hinnaland@hotmail.com 

8B Victoria Vormeland 990 43 274 victoria@vormeland.no 

8C Camilla Sund  957 97 651 sund.camilla@gmail.com 

8C Guro Halvorsen Eklund 970 72 372 gurohalvors@hotmail.com 

9A Elisabeth Abelsen  934 49 553 e.abelsen1@googlemail.com 

9A Rut Granli  971 46 604 rutgranli@gmail.com 

9B  Mette Marie Syversen Brubak 996 17 021 mette_maja@hotmail.com 

9B Consilda Reginoald-Prasad  482 23 219  rpsilda@hotmail.com 

9C Marion Kilde 926 59 279 marionkilde@gmail.com 

9C Camilla Aasnes Engås 990 30 898 camilla.engas@gmail.com 

10A Kristin Hansen 930 91 682  kristha4@hotmail.com 

10A Hege Krogstad 900 90 814 hegekrog78@gmail.com 

10A Jeanette Nielsen 41 230 880 kevindennis3@gmail.com 

10A Anett Ingier Ottesen 924 46 646  anett@biovac.no 

10B Marit Reiholm-Hoel 913 87 308 Maritreiholm@gmail.com 

10B Siw Lillian Korsmo 450 25 489 korsmo_1@hotmail.com 

10B Kyrre Hannestad Clarke Lindbeck 938 54 880 kyrrelink@gmail.com 

10C Helge Snilsberg 900 63 892 helge.snilsberg@gmail.com 

10C Kaja E. Mosserud- Haavardsholm 958 66 838 kajaem@gmail.com 
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